Domagalini Michał 16/4 Id Id 5. Młotki Michał 24/4 Castres
1689. Paszkievicz Józef 16/4 Id Id 6. Szief Karol 12/4 Angers
1690. Stachowski Józef 1/4 Montpellier Montpellier 7. Dolanowski Kajęd 16/4 Toulouse
1691. Borowski Stanisław 1/4 Id Id 8. Karłowowski Julian 16/4 Id
1692. Dobrzyński Jan 16/4 Metz Metz 9. Lipski Józef 16/4 Id
1693. Dobrzyński Antoni 16/4 Id Id 10. Kustrzyński Lud. 23/4 Id
1694. Potier Józef 9/4 Parizeau Pariz
1695. Raciborski Józef 6/4 Sorbona Id
1696. Wojtkiewicz Zygm. 13/4 Rouen Rouen
1697. Wazyk Alexander 20/4 St Etienne St Etienne

poitiers d 8 Maja 1837r.